assinado, e em atendimento ao despacho exarado às fls., CONCORDA COM OS
CÁLCULOS E VALORES DEPOSITADOS, e assim requerer a EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ DE
TRANSFERENCIA DE VALORES, devido ao fato notório do COVID 19, nos termos que se
segue:
 
A seguradora requerida realizou o pagamento da condenação no valor de R$ 721,61
(setecentos e vinte e um reais e sessenta e um centavos), sendo certo que esse valor
corresponde ao credito do autor no importe de R$ 601,34 (seiscentos e um reais e trinta e
quatro centavos), à advogada o valor de R$ 120,27 (cento e vinte reais e vinte e sete
centavos), de honorários advocatícios fixados em sentença.
 
Nesse ínterim, do valor total depositado para o autor que é de R$ 601,34 (seiscentos e um
reais e trinta e quatro centavos), devem ser retidos os honorários advocatícios contratuais
no importe de 30% do valor da condenação, que corresponde ao montante de R$ 180,40
(cento e oitenta reais e quarenta centavos), conforme retenção prevista no contrato de